关于公布浙江音乐学院附属音乐学校

2019 年招生测试合格考生的通知

各位考生：

根据《浙江音乐学院附属音乐学校 2019年初中部招生简章》

和《浙江音乐学院附属音乐学校 2019 年高中部招生简章》规定

的测试合格线划定原则，我校划定 2019 年初中部、高中部测试

合格分数线及合格考生名单，现将以上信息予以公布。

考生可登陆我校招生网站 http://fzzs.zjcm.edu.cn 查询

个人成绩，登录名为考生身份证号码，密码为考生报名注册密码。

     咨询电话：0571——89808499

附件：

1. 浙江音乐学院附属音乐学校 2019年招生测试合格线

2. 浙江音乐学院附属音乐学校 2019年招生测试专业基础素养成绩权重

3. 浙江音乐学院附属音乐学校 2019年招生测试合格名单（初中部）

4. 浙江音乐学院附属音乐学校 2019年招生测试合格考生（高中部）

  浙江音乐学院附属音乐学校招生办

                                               2019年 5月 17日

附件 1:

浙江音乐学院附属音乐学校 2019 年招生测试合格线

【初中部】

专业测试分数线 专业基本素养分数线

招考专业 合格线 测试项目 合格线

钢琴 80.766

视唱练耳

模唱\构唱\视唱

50
西洋乐器演奏 70

中国乐器演奏
古筝 83

40
其他专业 70

舞蹈表演 77.733 动作模仿 60

专业测试按各专业方向招生计划 1.4倍划定合格线，且不得低于 70 分。

【高中部】

文化课测试 总分:520

文化课测试分数线

作曲与作曲技术理论 音乐表演 表演 舞蹈表演

230  210

文化测试合格线按总分划定，不作单科要求

专业测试分数线 专业基本素养分数线

专业方向 合格线 测试项目 合格线

作曲与作曲技术理论 70 听音笔试 看谱即唱 50

中国乐器演奏
古筝 83.333

听音记谱

看谱即唱

音乐基础知识

40
其他乐器 70

钢琴 84.667

50

西洋乐器演奏 70

声乐演唱
美声 78.333

民声 83.833

流行演唱 84.667

现代乐器演奏 70

表演(音乐剧) 75.967 听音记谱 看谱即唱 30

舞蹈表演 70 动作模仿 70

作曲与作曲技术理论、音乐表演、表演、舞蹈表演各专业测试按招生计划 1.2

倍划定合格线，且不得低于 70分。

附件 2：

浙江音乐学院附属音乐学校 2019 年招生测试

专业基础素养成绩权重

【初中部】

招考方向 考试项目与权重

音乐表演

【钢琴】

【西洋乐器演奏】

【中国乐器演奏】

专业

基础

素养

测试

模唱 30%

满分

100分

构唱 10%

看谱即唱 60%

舞蹈表演 动作模仿 100%

【高中部】

招考方向 项目 权重

【作曲与作曲技术理论】

专

业

基

础

素

养

测

试

听音笔试 60%

看谱即唱 40%

满分

100分

【钢琴】

【西洋乐器演奏】

【中国乐器演奏】

【声乐演唱】

【流行演唱】

【现代器乐与打击乐演奏】

音乐基础知识 70%

听音笔试 30%
60%

看谱即唱 40%

表演【音乐剧】
听音笔试 30%

看谱即唱 70%

舞蹈表演 动作模仿 100%

附件 3：

浙江音乐学院附属音乐学校 2019 年招生测试合格名单（初中部）

准考证号码

准考证号码

准考证号码

准考证号码

191688030010

190307040012

190305010001

190408010011

191688030027

190307040002

190408010009

191120010050

191688030066

190305010004

190408010003

191120010029

191688030001

190307040011

190408030001

191120010031

191688030053

190307040009

190408030004

191120010039

191688030043

190307040013

190408050001

191120010048

191688030035

190307010026

190408040001

191120010051

191688030060

190307010042

190410050001

191120010038

191688030069

190307010024

190408030006

191120010027

191688030007

190304040002

190408010006

191120010035

191688030018

190719110001

190408010007

191120010062

191688030003

190307010031

190409010002

191120010017

191688030023

190307010025

190409040001

191120010046

191688030037

190304040001

190408010010

191120010054

191688030017

190307010019

190409030004

191120010008

191688030002

190307010035

190409030003

191120010041

191688030067

190307040010

190409020001

191120010030

191688030014

190305010005

190409010003

191120010001

191688030033

190307010010

190409030002

191120010003

191688030072

190307030001

190410040001

191120010047

191688030049

190304010003

190409010005

191120010013

191688030031

190307020001

190408010004

191120010055

190719110002

190305010003

190409010004

191120010040

190305010006

190307040005

190408030003

190307010033   190307040006   190410010001

附件 4：

浙江音乐学院附属音乐学校 2019 年招生测试合格名单（高中部）

准考证号码

准考证号码

准考证号码

准考证号码

准考证号码

190102020002

191688030090

190304010008

190512030002

191711010041

190102020007

191688030078

190408010021

190513020007

191711010017

190101010027

191688030097

190408010020

190512030003

191711010022

190102020004

190306010001

190408050003

190512030001

191711010049

190102020005

190304010012

190408010018

190513010003

191711010021

190102020009

190307010048

190408010025

191688030120

191711010033

190101010012

190307040018

190408020002

191688030124

191711010044

190101010018

190304030002

190409010009

191688030126

191711010018

190101010022

190305010012

190409010013

191688030125

191711010014

190101010026

190307020003

190408050002

191688030113

191711010039

190101010034

190304010014

190408020005

191688030123

191711010051

190101010045

190307010053

190409020003

191688030127

191711010010

190101010030

190307010057

190410050002

191688030117

191711010023

190101010044

190305010011

190409020002

191688030118

191711010048

190101010031

190307010051

190409010007

191688030122

191711010009

190101010016

190719110004

190409010012

191120010118

191711010032

190101010046

190307010049

190410050003

191120010097

191711010031

191688030099

190307010052

190409030008

191120010122

191711010042

191688030084

190307030003

190511010020

191120010083

191711010050

191688030111

190307010050

190511010018

191120010114

191711010034

191688030103

190304010013

190511010010

191120010105

191711010035

191688030092

190304010009

190511010015

191120010110

191711010027

191688030100

190307040014

190512010002

191120010116

191688030085

190307020002

190513020004

191120010115

191688030087

190307040020

190511010006

191120010089